УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА «ВУКТЫЛ»
Приказ

«30» декабря 2020 года

                                            № 204
	 Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями МБОУ «СОШ №1» г.Вуктыл, МБОУ «СОШ №2 им. Г.В. Кравченко» г.Вуктыл, МБОУ «СОШ» с.Дутово и учреждениями дополнительного образования детей МБОУДО «ЦВР» г.Вуктыл, МБОУ ДО «КДЮСШ» г. Вуктыл на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 4 Федерального закона «Об автономных учреждениях», Постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года №12/927 «Об утверждении Положений о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнении работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл», финансового обеспечения выполнения муниципального задания и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» бюджетным и автономным учреждениям» в целях эффективного расходования бюджетных средств, повышения качества предоставления муниципальных услуг на территории городского округа «Вуктыл» приказываю:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг в соответствии с приложением 1-6  к настоящему приказу.
2. Руководителям муниципальных бюджетных бразовательных учреждений: МБОУ «СОШ №1»г.Вуктыл (Арчакова О.М.), МБОУ «СОШ №2 им. Г.В. Кравченко» г.Вуктыл (Ахтямова С.Н.), МБОУ «СОШ» с.Дутово (Ишбаева Р.З.), МБОУ ДО «ЦВР» г.Вуктыл (Драчкова Д.И.), МБОУ ДО «КДЮСШ» г. Вуктыл (Горбовская Н.А.):
2.1. Заключить соглашение  о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, заключаемого муниципальным бюджетным  образовательным учреждением и Управлением образования администрации городского округа «Вуктыл», осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения и учреждения дополнительного образования де.
2.2. Обеспечить исполнение муниципального задания в период  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 года;
2.3. Предоставить отчет об исполнении муниципального задания по форме согласно приложению 6 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Начальник Управления образования
 администрации городского округа «Вуктыл»

        Е.А.Ершова